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سیدحسن خمینی گفته یک کودتای سخت گذشت؛ تا زنده هستیم از اینها هست اما باید آسیب شناسی کنیم. فاجعه‌ای که

می‌توانست ایران و کل منطقه را به بحران بکشد به پایان رسید؛ درس بگیریم چه شد که به آنجا رسیدیم؟

دشمن به دنبال القای بیش از واقعیت فساد در نظام است؛ 

 سیدحسن خمینی تولیت حرم مطهر امام راحل در مراسم تجدید میثاق رئیس قوه قضاییه و مسئولان این قوه  با آرمان‌های
بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی طی سخنانی اظهار کرد:

پیروزی انقلاب اسلامی در سال ۱۳۵۷ بدون تردید یکی از معجزات کم‌نظیر تاریخ چند سده اخیر جهان است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی در ادامه گفت:

انسان‌ها طبیعتاً در مواقع سختی و بحرانی و وقوع معضلات و مشکلات، به یاد خدا می‌افتند ولیکن آنچه مهم است آن است که
انسان‌ها در مواقع فتح و پیروزی نیز به یاد خداوند متعال و شکرگزار او باشند؛ کسانی که در اوج رفاه و پیروزی قرار دارند،

باید بیش از دیگران شاکر خداوند متعال باشند. ما وقتی به پیروزی و فتح می‌رسیم باید منیّت‌ها را فراموش کنیم و فراموش
کردن منیّت‌ها، همان عدالت است؛ عدالت در تضاد با منیّت قرار دارد و تبعیض و فساد را برنمی‌تابد؛ ما نباید در تصمیمات خود،

عصبانیت، طمع و همچنین حبّ و بغض را دخیل کنیم چراکه عصبانیت، طمع و حبّ و بغض، ریشه‌های شخصی دارند. طی
هفته‌های گذشته، کشور ما یک بحران سخت و کودتای پر از دسیسه را پشت سر گذاشت؛ فاجعه‌ای که می‌توانست نه تنها ایران
بلکه منطقه را به بحران بکشد، به لطف خداوند متعال که دل‌های جامعه در دست اوست، پایان پذیرفت؛ تدبیر و شجاعت رهبر
معظم انقلاب نیز در جریان بحران اخیر، حقیقتاً ستودنی بود. ضرورت دارد که ابعاد مختلف این بحران آسیب‌شناسی شود و
نکته حائز اهمیت آن است که ما باید این آسیب‌شناسی را از خودمان آغاز کنیم؛ ممکن است گرفتار منیّت‌ها شده و مسائل
مهمی را فراموش کرده‌باشیم. همه ما باید مردم را از خداوند متعال ببینیم و دل‌های مردم را نیز در دست ذات باری‌تعالی

بدانیم؛ روز ۲۲ دی، شاهد بودیم که دل‌های مردم در دست خداوند متعال بود. در بیانات روز گذشته رهبر معظم انقلاب اسلامی،
رأفت ایشان به خوبی نشان داده شد و همه نظاره کردند که ایشان بین مزدوران خارجی و فریب‌خوردگان حوادث اخیر کشور،
تفکیک قائل شدند؛ در طول سنوات اخیر نیز شاهد بود‌ه‌ایم که حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای، عزم، شناخت و همت

بسیار خوبی برای عبور از این قبیل مشکلات جامعه داشته است.

وی با بیان اینکه رئیس کنونی قوه قضاییه، هم برآمده از دستگاه قضایی است و هم شناخت و فهم بسیار دقیقی از مسائل
جامعه دارد، گفت:

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در مسند ریاست قوه قضاییه، حقاً تاثیرات خوب و ماندگاری را از خود به جای
گذاشته است.

وی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد:

یکی از بزرگترین کار‌های تبلیغاتی دشمن در حال حاضر، القای بیش از واقعیت «وجود فساد در نظام» است؛ هیچکس مدعی
نیست که در جامعه ما فساد وجود ندارد اما القای بیش از حد این موضوع، یک پدیده تبلیغاتی و البته تاثیرگذار است؛ فساد در

چشم مردم، پدیده‌ای غیرقابل بخشش است و با این حال می‌بینیم که متاسفانه جناح‌های سیاسی، همچنان همدیگر را به فساد
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متهم می‌کنند؛ ضرورت دارد که مجموعه قضایی کشور با این پدیده برخورد کند؛ نباید شرایط به نحوی باشد که هر کس بتواند
به راحتی برچسب فساد را به دیگران بزند.

[1] انقلاببرچسب ها: 
[2] اعتراض

[3] تروریسم
[4] فساد
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